
 
 

UCHWAŁA NR ZIR.0007.60.2025 
RADY GMINY JEDNOROŻEC 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Jednorożec 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ust. 2, art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Gminy Jednorożec uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Jednorożec, stanowiącym załącznik do uchwały NR SOK.0007.21.2018 Rady 
Gminy Jednorożec z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie „Statutu Gminy Jednorożec” (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2019 r. poz. 165) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 33 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przebieg sesji jest utrwalany za pomocą urządzenia rejestrującego dźwięk i obraz. Zapis ten jest 
załącznikiem do protokołu z sesji.”; 

2) w § 34 ust. 3 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) nośnik informatyczny zawierający nagranie z obrad sesji.”; 

3) w § 38 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. W uzasadnieniu załączanym do projektu uchwały należy wskazać potrzebę podjęcia uchwały oraz w miarę 
potrzeby informację o skutkach finansowych jej realizacji.”; 

4) w § 41 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Numer uchwały składa się z następujących elementów: 

1) numer kolejnej sesji w kadencji (cyfra rzymska), 

2) numer kolejny uchwały w roku (cyfra arabska), 

3) rok podjęcia uchwały, które oddziela się kropkami.” 

5) w § 97 skreśla się ust. 10. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jednorożec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 grudnia 2025 r.

Poz. 10272



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Tadeusz Sobolewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10272


	UCHWAŁA NR ZIR.0007.60.2025 RADY GMINY JEDNOROŻEC z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-12-02T15:34:07+0000
	Polska
	Dorota Zawadzka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




